第26号様式（第14条関係）

資 金 管 理 団 体 届 出 事 項 の 異 動 届
令和　　　年　　　月　　　日
総務大臣殿

愛知県選挙管理委員会
[bookmark: _GoBack]　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　住　　　　所

届出事項に異動があったので、政治資金規正法第19条第3項第3号の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　資金管理団体の名称
２　異動事項　　　ア
イ
ウ
３　内容
(1)　新　　　　ア
イ
ウ
　(2)旧　　　　ア
イ
ウ
４　異　動　年　月　日
　　令和　　　年　　　月　　　日　異動

宣　誓　書

私は、上記の記載が真実であることを誓います。

令和　　　年　　　月　　　日
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
備　考
１ この用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番とすること。
２ この届出は資金管理団体の届出をした者が行うこと。
３「氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名は必ず本人が自署すること。